

# **Karsten Aagaard Holding ApS**

**Mosevangen 46  
6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 33 07 06 24**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. juli 2023

---

Karsten Aagaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Karsten Aagaard Holding ApS  
Mosevangen 46  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33 07 06 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. juli 2010

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Karsten Aagaard, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 60.751, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.211.216.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.647</b>	<b>-10.542</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.647</b>	<b>-10.542</b>
Finansielle indtægter	2	28.295	122.159
Finansielle omkostninger	3	<u>-93.395</u>	<u>-98.201</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-77.747</b>	<b>13.416</b>
Skat af årets resultat	4	<u>16.996</u>	<u>-3.261</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-60.751</u></b>	<b><u>10.155</u></b>
Overført resultat		<u>-60.751</u>	<u>10.155</u>
		<b><u>-60.751</u></b>	<b><u>10.155</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	8
Udskudt skatteaktiv		16.996	0
Selskabsskat		6.514	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>23.510</u></b>	<b><u>8</u></b>
Værdipapirer	5	<u>327.763</u>	<u>342.772</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>327.763</u></b>	<b><u>342.772</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>867.848</u></b>	<b><u>937.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.219.121</u></b>	<b><u>1.280.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.219.121</u></u></b>	<b><u><u>1.280.140</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.131.216</u>	<u>1.191.967</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.211.216</u></b>	<b><u>1.271.967</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.875	7.875
Selskabsskat		0	298
Anden gæld		<u>30</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.905</u></b>	<b><u>8.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.905</u></b>	<b><u>8.173</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.219.121</u></u></b>	<b><u><u>1.280.140</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.191.967	1.271.967
Årets resultat	0	-60.751	-60.751
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.131.216</u></b>	<b><u>1.211.216</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>28.295</u>	<u>122.159</u>
	<u><b>28.295</b></u>	<u><b>122.159</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>93.395</u>	<u>98.201</u>
	<u><b>93.395</b></u>	<u><b>98.201</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	3.300
Årets udskudte skat	-16.996	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-39</u>
	<u><b>-16.996</b></u>	<u><b>3.261</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Værdipapirer</b>		
Andre værdipapirer	<u>327.763</u>	<u>342.772</u>
	<u><b>327.763</b></u>	<u><b>342.772</b></u>

Selskabet har i resultatopgørelsen indregnet urealiserede kursgevinster på t.kr. 17 samt urealiserede kurstab på t.kr. 85.

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.